3.接收地点：昆山市登云路258号汇金财富广场B栋9楼综合开标室

4.接收人：中企华建友工程管理有限公司

5.响应文件份数：书面磋商响应文件壹正壹副，电子文件壹份

七、开标信息

1.开标时间：2025年08月19日14:00（北京时间）

2.开标地点：昆山市登云路258号汇金财富广场B栋9楼综合开标室

八、磋商保证金

为响应昆政办发〔2020〕26号文件精神，本项目以磋商承诺函形式替代缴纳磋商保证

金，（承诺函格式见采购文件）

九、预算金额、履约保证金

1.预算金额：人民币贰拾伍万元整（¥250000元）

2.履约保证金：无

十、成交服务费

1.成交服务费由成交单位支付，以中标金额为基数按差额累计法收费（中标金额100万

元以下，收取1.5%；100-500万元，收取0.8%；500-1000万元，收取0.45%；1000-5000万

元，收取0.25%）；最低叁仟元整。该费用应在领取成交通知书时付清。

2.成交服务费缴纳信息：

帐户名-中企华建友工程管理有限公司昆山分公司

帐号-3225 0198 6436 0000 0829

开户行-中国建设银行股份有限公司昆山分行

十一、联系事项